[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

法定外公共物使用等更新許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　川　西　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
                                      電話番号
担当者氏名
電話番号

川西市法定外公共物管理条例第５条第２項の規定により、法定外公共物使用等許可の期間の更新を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	使用等の目的

	使用等の場所
	　川西市

	使用等の種目
	道路　・　水路　・　その他（　　　　　　）

	設置する工作物
	名　称
	規　模
	数　量

	許可年月日及び
許可番号
	令和　　年　　月　　日　川道管法外第　　　号

	更新の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　　＊許可書の写しを添付すること